
Образовательная автономная некоммерческая организация  
высшего образования 

 

ПРИКАЗ  
 
«03» октября 2024 г. 

 
  №1-03/10-З 

 
Москва 

 

О зачислении на 1 курс 

 

В соответствии с Правилами приема, утвержденными Образовательной автономной 

некоммерческой организацией высшего образования «Московский институт технологий и 

управления» (ОАНО ВО «МИТУ») самостоятельно на 2024/2025 учебный год, на основании 

решения Приемной комиссии  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1) Зачислить в ОАНО ВО «МИТУ» на 1 курс очно-заочной формы обучения на места 

с оплатой стоимости обучения физическими и (или) юридическими лицами абитуриентов, 

успешно прошедших вступительные испытания и давших согласие на зачисление для 

обучения по образовательным программам бакалавриата (на базе среднего общего 

образования) с началом обучения 04 октября 2024 года: 

 

1.1. По направлению подготовки бакалавриата 09.03.03 Прикладная информатика: 

 

№ п/п Ф.И.О. Сумма конкурсных баллов 

1.  Алимжанов Амир Алимжанович 275 

2.  Барт Артур Викторович 137 

3.  Бычкова Софья Михайловна 146 

4.  Курбанов Вадим Курбанович 141 

5.  Солиева Барчиной Умиджоновна 135 

6.  Сулейманов Эдем Шевкетович 137 

7.  Тагиева Назифа Руфат Кызы 151 

8.  Юнусов Абляким Марленович 147 

9.  Яковлев Тимофей Денисович 184 

 

1.2. По направлению подготовки бакалавриата 37.03.01 Психология: 

 

№ п/п Ф.И.О. Сумма конкурсных баллов 

1.  Абдуллаева Мадина Алишер кизи 166 

2.  Абдуманап Айгерим Арманкызы 147 

3.  Атауллаева Мадинабону Абдукаххор кизи 159 

4.  Виноградова Яна Михайловна 159 

5.  Емельянова Кристина Вадимовна 141 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОАНО ВО "МИТУ", БОРОДИНА МАРИЯ ИВАНОВНА, РЕКТОР 03.10.24 11:57 (MSK) Сертификат 020E799E0078B186AB4B4314644C4B8264



6.  Игнатьева Лариса Леонидовна 143 

7.  Каландарова Динара Рамильевна 150 

8.  Канзусян Гарик Робертович 220 

9.  Клычев Дониёр Тимурович 240 

10.  Куликовская Анна Викторовна 235 

11.  Лустач Наталия Александровна 129 

12.  Мальцева Мария Викторовна 151 

13.  Мартынюк Ирина Константиновна 142 

14.  Пархомчук Марина Анатольевна 150 

15.  Романова Наталья Геннадьевна 215 

16.  Романченко Кира Денисовна 225 

17.  Сапрыкина Альбина Олеговна 262 

18.  Саттарова Диана Тимуровна 135 

19.  Серенко Татьяна Андреевна 240 

20.  Сухоцкая Олеся Олеговна 148 

21.  Тарасова Анастасия Андреевна 126 

22.  Тынчерова Елена Павловна 245 

23.  Халилова Рината Фаритовна 156 

 

1.3. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.01 Экономика: 

 

№ п/п Ф.И.О. Сумма конкурсных баллов 

1.  Генералова Диана Антоновна 275 

2.  Кукса Никита Алексеевич 152 

3.  Махаммаджонова Сора Обиджон кизи 137 

 

1.4. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.02 Менеджмент: 

 

№ п/п Ф.И.О. Сумма конкурсных баллов 

1.  Абдумуминов Адхамжон Азимжонович 210 

2.  Андрейченко Мария Викторовна 150 

3.  Асанкызы Аяулым 154 

4.  Гаплевская Вероника Александровна 185 

5.  Деменкова Марина Александровна 250 

6.  Зуева Влада Викторовна 130 

7.  Исламбеков Данил Сабирович 155 

8.  Исмаилова Алина Теймуровна 203 

9.  Камалова Диана Фаридовна 162 

10.  Ленивова Инна Вадимовна 295 

11.  Пешехонова Валерия Александровна 275 

12.  Портнов Илья Олегович 154 

13.  Рындина Елизавета Михайловна 134 

14.  Сургуева Халимат Руслановна 260 

15.  Шергозиев Самандар Авазматович 215 

16.  Щукин Никита Иванович 267 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОАНО ВО "МИТУ", БОРОДИНА МАРИЯ ИВАНОВНА, РЕКТОР 03.10.24 11:57 (MSK) Сертификат 020E799E0078B186AB4B4314644C4B8264



2) Зачислить в ОАНО ВО «МИТУ» на 1 курс очно-заочной формы обучения на места 

с оплатой стоимости обучения физическими и (или) юридическими лицами абитуриентов, 

успешно прошедших вступительные испытания и давших согласие на зачисление для 

обучения по образовательным программам бакалавриата (на базе среднего 

профессионального образования) с началом обучения 04 октября 2024 года: 

 

2.1.  По направлению подготовки бакалавриата 09.03.03 Прикладная информатика: 

 

№ п/п Ф.И.О.  

1.  Абуталиев Никита Теймурович 285 

2.  Алейник Вадим Денисович 215 

3.  Антошина Анна Олеговна 190 

4.  Арслангереева Макка Гусеновна 272 

5.  Артеев Никита Алексеевич 247 

6.  Артюхина Наталья Евгеньевна 285 

7.  Богданова Алина Артемовна 215 

8.  Бугаев Денис Иванович 290 

9.  Буторин Матвей Валентинович 268 

10.  Вельчева Марина Андреевна 280 

11.  Глушков Вячеслав Андреевич 247 

12.  Гриднев Сергей Романович 275 

13.  Грона Виталий Витальевич 285 

14.  Гусельников Андрей Викторович 295 

15.  Дараселия Тимур Заалович 285 

16.  Дарьев Владислав Сергеевич 245 

17.  Долов Кантемир Альбертович 270 

18.  Дуплищева Кристина Игоревна 285 

19.  Иванов Алексей Викторович 240 

20.  Ильичев Евгений Сергеевич 275 

21.  Исакин Федор Владимирович 260 

22.  Калашников Михаил Романович 225 

23.  Калинина Надежда Сергеевна 230 

24.  Караджа Дмитрий Олегович 280 

25.  Кордюков Егор Александрович 275 

26.  Корнеев Матвей Олегович 210 

27.  Краснов Андрей Викторович 255 

28.  Кукуревский Никита Сергеевич 210 

29.  Мазуркевич Наталья Валерьевна 290 

30.  Майко Максим Алексеевич 270 

31.  Маныч Анна Юрьевна 230 

32.  Назаренко Дарья Евгеньевна 270 

33.  Насибуллин Арслан Дамирович 270 

34.  Олейник Наталия Алексеевна 267 

35.  Пашкова Екатерина Вячеславовна 270 

36.  Плахова Варвара Владиславовна 280 

37.  Прокофьев Сергей Александрович 231 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОАНО ВО "МИТУ", БОРОДИНА МАРИЯ ИВАНОВНА, РЕКТОР 03.10.24 11:57 (MSK) Сертификат 020E799E0078B186AB4B4314644C4B8264



38.  Прокошина Анастасия Владимировна 220 

39.  Пухликов Владислав Игоревич 235 

40.  Пьянков Петр Владимирович 241 

41.  Савин Евгений Александрович 246 

42.  Свинцов Антон Геннадьевич 290 

43.  Сёмин Михаил Алексеевич 227 

44.  Сергеев Александр Александрович 280 

45.  Сетяев Владислав Витальевич 230 

46.  Слободенюк Елисей Вадимович 215 

47.  Смирнов Матвей Алексеевич 225 

48.  Степаненко Диана Дмитриевна 200 

49.  Суздалов Валерий Николаевич 200 

50.  Ткачев Виталий Алексеевич 270 

51.  Федоров Георгий Константинович 187 

52.  Филимонов Сергей Александрович 295 

53.  Хасанова Полина Ринатовна 255 

54.  Черный Александр Александрович 190 

55.  Чуданова Дарья Вячеславовна 275 

56.  Шарипова Диана Айдаровна 280 

57.  Шестакович Виталий Сергеевич 185 

58.  Шипилова Каролина Александровна 295 

59.  Эзирионие Джеймс Эбука 217 

60.  Юнусова Амина Хабибовна 245 

61.  Якунина Мария Александровна 300 

62.  Ярочкин Даниил Александрович 255 

 

2.2. По направлению подготовки бакалавриата 37.03.01 Психология: 

 

№ п/п Ф.И.О. Сумма конкурсных баллов 

1.  Абгарян Альберт Гагикович 270 

2.  Авдашкевич Ксения Александровна 220 

3.  Азнакулова Дарина Юлдашбаевна 270 

4.  Алексеенко Мария Викторовна 220 

5.  Анохина Марианна Сергеевна 260 

6.  Апальков Данила Дмитриевич 230 

7.  Арнст Надежда Андреевна 245 

8.  Асланова Луиза Рустамовна 250 

9.  Астафьева Светлана Юрьевна 190 

10.  Байбаев Дмитрий Владимирович 255 

11.  Баранов Сергей Сергеевич 180 

12.  Бедаш Анастасия Сергеевна 225 

13.  Белова Оксана Владимировна 260 

14.  Богданова Наталия Александровна 230 

15.  Бондаренко Наталья Александровна 230 

16.  Борадулина Анастасия Александровна 245 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОАНО ВО "МИТУ", БОРОДИНА МАРИЯ ИВАНОВНА, РЕКТОР 03.10.24 11:57 (MSK) Сертификат 020E799E0078B186AB4B4314644C4B8264



17.  Бочарова Анастасия Валерьевна 235 

18.  Васильева Анастасия Алексеевна 195 

19.  Васильева Дарья Валерьевна 235 

20.  Вдовенко Семён Евгеньевич 255 

21.  Воронова Алиса Игоревна 195 

22.  Воронцова Елена Феликсовна 240 

23.  Вторушина Олеся Григорьевна 128 

24.  Гайдай Яна Анатольевна 250 

25.  Гапеенко Ляна Александровна 225 

26.  Гарапшина Аида Маратовна 225 

27.  Георгиева Светлана Васильевна 230 

28.  Голубев Юрий Евгеньевич 230 

29.  Городничева Дарья Олеговна 235 

30.  Горшенева Елизавета Николаевна 240 

31.  Граборенко Евгения Александровна 245 

32.  Гузарь Анна Ивановна 220 

33.  Даватиева Яна Ревазовна 245 

34.  Давыденко Ольга Владимировна 250 

35.  Дмитриенко Софья Романовна 275 

36.  Дмитрьева Июлия Максимовна 255 

37.  Дойнур Диана Владимировна 250 

38.  Елистратова Софья Сергеевна 255 

39.  Еремешвили Александра Николаевна 225 

40.  Ермакова Марина Геннадьевна 225 

41.  Ерофеев Глеб Иванович 245 

42.  Ерофеева Алена Юрьевна 260 

43.  Жбенева Вероника Сергеевна 235 

44.  Журавлева Евгения Сергеевна 265 

45.  Журавлева Ольга Александровна 235 

46.  Игнатьев Никита Сергеевич 235 

47.  Игнатьева Екатерина Александровна 260 

48.  Игошин Андрей Андреевич 235 

49.  Ильин Дмитрий Александрович 235 

50.  Ильина Елизавета Аркадьевна 275 

51.  Кабалина Валерия Сергеевна 260 

52.  Карделюк Светлана Юрьевна 195 

53.  Карцева Юлия Андреевна 250 

54.  Ким Вера Михайловна 205 

55.  Кириллова Анастасия Геннадьевна 270 

56.  Клепикова Дарья Сергеевна 265 

57.  Ковалёва Анастасия Николаевна 225 

58.  Кожухаренко Наталья Валентиновна 255 

59.  Колесникова Алена Петровна 250 

60.  Коломиец Ирина Вениаминовна 270 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОАНО ВО "МИТУ", БОРОДИНА МАРИЯ ИВАНОВНА, РЕКТОР 03.10.24 11:57 (MSK) Сертификат 020E799E0078B186AB4B4314644C4B8264



61.  Ко-пин-у Дарья Геннадьевна 220 

62.  Коробкина Светлана Анатольевна 245 

63.  Коровикова Любляна Максимовна 235 

64.  Королева Мария Александровна 265 

65.  Короткова Ирина Валерьевна 225 

66.  Косарева Ксения Ярославовна 235 

67.  Котова Людмила Вячеславовна 230 

68.  Кравец Татьяна Юрьевна 180 

69.  Крайнева Ольга Александровна 240 

70.  Крамер Алина Юрьевна 156 

71.  Крылова Анастасия Алексеевна 245 

72.  Кузнецова Ксения Игоревна 180 

73.  Кулиш Анна Владимировна 180 

74.  Ларионова Елизавета Дмитриевна 280 

75.  Ливадина Полина Ивановна 235 

76.  Лобанова Мария Сергеевна 225 

77.  Лопарева Екатерина Тимофеевна 160 

78.  Лунёва Екатерина Анатольевна 230 

79.  Лымарь Кристина Сергеевна 230 

80.  Мазуро Ольга Ивановна 210 

81.  Мальцев Вадим Витальевич 265 

82.  Маркелова Юлия Игоревна 200 

83.  Маркова Елизавета Александровна 280 

84.  Марусева Виктория Витальевна 235 

85.  Марута Анна Юрьевна 250 

86.  Матвеева Екатерина Гайдаровна 124 

87.  Матвеева Наталья Станиславовна 240 

88.  Мелешко Олег Юрьевич 265 

89.  Меньшикова Ирина Витальевна 250 

90.  Митина Иванна Павловна 230 

91.  Митина Яна Николаевна 200 

92.  Михеева Татьяна Владимировна 130 

93.  Моисеева Анастасия Александровна 270 

94.  Мороз Ольга Алевтиновна 250 

95.  Мосиенко Анастасия Дмитриевна 225 

96.  Мулуева Татьяна Александровна 220 

97.  Назарова Елена Геннадьевна 260 

98.  Намоконова Ангелина Сергеевна 190 

99.  Невзорова Наталья Вячеславовна 190 

100.  Нечипоренко Виктория Юрьевна 250 

101.  Новикова Татьяна Андреевна 260 

102.  Панкратова Екатерина Игоревна 270 

103.  Пастухова Александра Александровна 260 

104.  Патракеева Анастасия Евгеньевна 270 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОАНО ВО "МИТУ", БОРОДИНА МАРИЯ ИВАНОВНА, РЕКТОР 03.10.24 11:57 (MSK) Сертификат 020E799E0078B186AB4B4314644C4B8264



105.  Пензова Екатерина Геннадьевна 220 

106.  Перешивко Дарья Сергеевна 250 

107.  Петерсон Елизавета Геннадьевна 220 

108.  Петренко Ирина Владимировна 265 

109.  Петрова Варвара Романовна 250 

110.  Пичугина Ева Александровна 235 

111.  Подосенова Милена Витальевна 230 

112.  Полевкина Елена Павловна 230 

113.  Полуянова Анастасия Николаевна 205 

114.  Попова Татьяна Константиновна 260 

115.  Потресаева Ирина Алексеевна 275 

116.  Похилько Татьяна Юрьевна 245 

117.  Проскурякова Анжелика Владимировна 200 

118.  Пуликовская Леся Викторовна 210 

119.  Романова Алина Алексеевна 260 

120.  Романова Светлана Владимировна 245 

121.  Ромашова Маргарита Алексеевна 245 

122.  Рыжова Анастасия Сергеевна 285 

123.  Сайгина Юлия Андреевна 250 

124.  Салихова Виктория Романовна 235 

125.  Сафонова Дарья Максимовна 230 

126.  Сейдаметова Эльвира Диляровна 190 

127.  Сергунина Светлана Павловна 260 

128.  Сисютина Ангелина Александровна 260 

129.  Скобелкина Елизавета Сергеевна 255 

130.  Скорик Татьяна Вячеславовна 210 

131.  Спичакова Эльвира Раисовна 245 

132.  Старова Наталья Сергеевна 210 

133.  Стерлен Аделина Сергеевна 270 

134.  Строгонова Анна Дмитриевна 255 

135.  Супрядкина Маргарита Викторовна 240 

136.  Сухарева Елена Сергеевна 210 

137.  Таран Мария Анатольевна 215 

138.  Терентьева Анастасия Алексеевна 255 

139.  Тиуханова Дарья Дмитриевна 240 

140.  Ткаченко Елена Владимировна 210 

141.  Торопова Наталья Александровна 220 

142.  Третьякова Мария Николаевна 260 

143.  Трофимова Полина Вячеславовна 250 

144.  Тугова Наталья Николаевна 275 

145.  Уланов Артур Григорьевич 260 

146.  Усикова Алина Александровна 265 

147.  Устинов Артем Михайлович 245 

148.  Фёдорова Полина Александровна 270 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОАНО ВО "МИТУ", БОРОДИНА МАРИЯ ИВАНОВНА, РЕКТОР 03.10.24 11:57 (MSK) Сертификат 020E799E0078B186AB4B4314644C4B8264



149.  Фиников Иван Юрьевич 270 

150.  Фролова Екатерина Викторовна 180 

151.  Харитоник Наталья Александровна 155 

152.  Хаукина Алина Алексеевна 222 

153.  Хилько Наталья Юрьевна 225 

154.  Хохлова Анастасия Андреевна 215 

155.  Целковская Анастасия Дмитриевна 240 

156.  Черванюк Мария Алексеевна 175 

157.  Черепанова Анастасия Евгеньевна 205 

158.  Чукаева Дарья Викторовна 245 

159.  Шабанова Дарья Максимовна 245 

160.  Шадрина Юлия Михайловна 255 

161.  Шемякина Анна Вячеславовна 270 

162.  Ширкалина Жанна Владимировна 265 

163.  Шкловец Карина Андреевна 245 

164.  Шкляева Фаина Васильевна 215 

165.  Шматова Кристина Сергеевна 225 

166.  Шумилова Наталья Александровна 270 

167.  Щеголева Татьяна Николаевна 245 

168.  Юмачиков Артем Радикович 255 

 

2.3. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.01 Экономика: 

 

№ п/п Ф.И.О. Сумма конкурсных баллов 

1.  Байрамова Алёна Дмитриевна 240 

2.  Богаевская Ангелина Александровна 270 

3.  Воденикова Ольга Владимировна 260 

4.  Галимзянова Лейсан Нафисовна 227 

5.  Ермакова София Сергеевна 250 

6.  Жигальцова Дарья Сергеевна 227 

7.  Зотова Дарья Андреевна 260 

8.  Ким Максим Сергеевич 265 

9.  Коваленко Александра Витальевна 270 

10.  Колезнева Екатерина Федоровна 290 

11.  Коморникова Виктория Денисовна 250 

12.  Кременская Софья Константиновна 270 

13.  Ланская Светлана Игоревна 265 

14.  Ли Людмила Николаевна 198 

15.  Лоскутина Олеся Федоровна 270 

16.  Луценко Ульяна Маратовна 257 

17.  Магомедов Эльдар Абдулович 245 

18.  Масолиев Амиржон Джурабоевич 240 

19.  Мирошниченко Арина Романовна 124 

20.  Моминкулов Нуржан Насимжанович 150 

21.  Моргунов Андрей Алексеевич 210 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОАНО ВО "МИТУ", БОРОДИНА МАРИЯ ИВАНОВНА, РЕКТОР 03.10.24 11:57 (MSK) Сертификат 020E799E0078B186AB4B4314644C4B8264



22.  Оразова Нармина Оразгельдыевна 155 

23.  Пачин Никитий Кириллович 253 

24.  Пономарева Оксана Васильевна 148 

25.  Рыбкина Марина Викторовна 248 

26.  Сандроян Кристина Оганесяновна 255 

27.  Седова Любовь Алексеевна 240 

28.  Тарасов Артем Радикович 235 

29.  Тригубова Евгения Владимировна 245 

30.  Усачев Артём Дмитриевич 220 

31.  Филиппычева Светлана Леонидовна 265 

32.  Шалапова Екатерина Викторовна 277 

33.  Юсупова Полина Амаровна 225 

 

2.4. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.02 Менеджмент: 

 

№ п/п Ф.И.О. Сумма конкурсных баллов 

1.  Абдулкин Руслан Ирэкович 147 

2.  Авраменко Екатерина Александровна 220 

3.  Агафонов Илья Алексеевич 240 

4.  Алимова Елизовета Темуровна 120 

5.  Андрианов Дмитрий Юрьевич 250 

6.  Афанасьев Демьян Аркадьевич 255 

7.  Бабков Максим Александрович 260 

8.  Бакаева Кристина Аликовна 270 

9.  Баринова Анастасия Максимовна 240 

10.  Белолапоткова Ирина Александровна 280 

11.  Беляева Арина Александровна 255 

12.  Булкин Дмитрий Вячеславович 255 

13.  Бурмистрова Елена Александровна 255 

14.  Бухаршин Илья Олегович 265 

15.  Василенко Виктория Ивановна 280 

16.  Воронин Андрей Алексеевич 270 

17.  Воронцова Екатерина Сергеевна 270 

18.  Гаряева Татьяна Александровна 260 

19.  Голубцова Ксения Алексеевна 275 

20.  Горшкова Алина Евгеньевна 272 

21.  Грибунова Мария Сергеевна 222 

22.  Григорьев Александр Сергеевич 245 

23.  Дайнаков Анатолий Николаевич 255 

24.  Девицкая Наталья Андреевна 275 

25.  Дедов Алексей Олегович 240 

26.  Дружинин Александр Константинович 275 

27.  Ефимова Милана Александровна 267 

28.  Жердочка Сергей Сергеевич 242 

29.  Заглодина Валерия Сергеевна 250 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОАНО ВО "МИТУ", БОРОДИНА МАРИЯ ИВАНОВНА, РЕКТОР 03.10.24 11:57 (MSK) Сертификат 020E799E0078B186AB4B4314644C4B8264



30.  Зелина Анна Александровна 275 

31.  Зикрин Сардор Дамирович 275 

32.  Зорина Диана Романовна 275 

33.  Зуйкова Мария Сергеевна 255 

34.  Илюшина Ксения Николаевна 267 

35.  Кадралиев Рустам Хасанович 255 

36.  Карпович Татьяна Александровна 180 

37.  Копышова Таисия Валерьевна 240 

38.  Королева Дарья Алексеевна 260 

39.  Коротков Алексей Юрьевич 230 

40.  Кривощекова Елена Александровна 221 

41.  Кузнецов Илья Викторович 241 

42.  Курпитко Эмма Сохибкироновна 190 

43.  Лаврентьев Алексей Александрович 260 

44.  Лазаренкова Полина Дмитриевна 237 

45.  Левина Юлия Юмадиловна 280 

46.  Ломакин Максим Вячеславович 177 

47.  Ляхова Виктория Геннадьевна 265 

48.  Марина Дарья Игоревна 255 

49.  Меркулова Алина Андреевна 265 

50.  Мигачев Дмитрий Евгеньевич 285 

51.  Минин Артём Кириллович 250 

52.  Моисеева Софья Александровна 272 

53.  Мотат Ангелина Евгеньевна 252 

54.  Мурашко Александра Сергеевна 280 

55.  Неровная Анастасия Валентиновна 148 

56.  Нечитайло Полина Юрьевна 260 

57.  Онищенко Алина Андреевна 245 

58.  Осин Максим Валерьевич 245 

59.  Переведенцева Валерия Павловна 282 

60.  Перькова Дарья Романовна 262 

61.  Пивоварова Тамила Алексеевна 190 

62.  Пинтман Екатерина Александровна 270 

63.  Пинчук Владислав Константинович 195 

64.  Поздеев Александр Александрович 205 

65.  Пономарева Мария Сергеевна 265 

66.  Потрехаличева Екатерина Сергеевна 280 

67.  Пролат Александр Валерьевич 208 

68.  Рооц Юлия Александровна 263 

69.  Рулева Светлана Викторовна 295 

70.  Румянцева Анна Игоревна 205 

71.  Савельев Александр Константинович 260 

72.  Савина Полина Юрьевна 265 

73.  Салчак Роман Унчур-оолович 245 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОАНО ВО "МИТУ", БОРОДИНА МАРИЯ ИВАНОВНА, РЕКТОР 03.10.24 11:57 (MSK) Сертификат 020E799E0078B186AB4B4314644C4B8264



74.  Сергеев Илья Дмитриевич 245 

75.  Сизов Андрей Олегович 240 

76.  Снигирев Евгений Александрович 260 

77.  Соколова Кристина Алексеевна 248 

78.  Спасов Михаил Валерьевич 280 

79.  Стальмакова Мария Владиславовна 158 

80.  Супранкова Ольга Валерьевна 260 

81.  Суркова Светлана Степановна 162 

82.  Сысоева Елена Петровна 280 

83.  Тимофеева Анна Артемовна 190 

84.  Трапезникова Валерия Сергеевна 233 

85.  Третьякова Светлана Андреевна 255 

86.  Фадеева Марина Юрьевна 275 

87.  Федоренкова Светлана Владимировна 255 

88.  Фуртова Олеся Александровна 265 

89.  Халилов Марат Марселевич 212 

90.  Цветкова Эвелина Владимировна 240 

91.  Чевардов Алексей Валериевич 205 

92.  Черникова Алеся Алексеевна 245 

93.  Шабанов Александр Александрович 245 

94.  Шагеева Алина Дамировна 255 

95.  Шелепова Анастасия Дмитриевна 270 

96.  Югай Вадим Борисович 225 

 

2.5. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.03 Управление персоналом: 

 

№ п/п Ф.И.О. Сумма конкурсных баллов 

1.  Алексеева Диана Петровна 268 

2.  Голубев Илья Сергеевич 255 

3.  Кистринь Константин Константинович 190 

4.  Колмогорцев Данил Денисович 222 

5.  Левахина Светлана Алексеевна 262 

6.  Маковеев Александр Викторович 270 

7.  Рудчик Юлия Васильевна 255 

8.  Серанова Ярослава Вячеславовна 275 

9.  Сорокина Мария Александровна 265 

10.  Стеклянников Олег Романович 250 

11.  Степанова Полина Анатольевна 221 

12.  Ткаленко Оксана Васильевна 220 

13.  Тренина Виктория Сергеевна 195 

14.  Трошкин Тимофей Олегович 262 

15.  Тупота Карина Андреевна 238 

16.  Хусаинова Ксения Константиновна 220 

17.  Щербакова Елена Владимировна 245 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОАНО ВО "МИТУ", БОРОДИНА МАРИЯ ИВАНОВНА, РЕКТОР 03.10.24 11:57 (MSK) Сертификат 020E799E0078B186AB4B4314644C4B8264



3) Зачислить в ОАНО ВО «МИТУ» на 1 курс очно-заочной формы обучения на места 

с оплатой стоимости обучения физическими и (или) юридическими лицами абитуриентов, 

успешно прошедших вступительные испытания и давших согласие на зачисление для 

обучения по образовательным программам бакалавриата (на базе высшего образования) с 

началом обучения 04 октября 2024 года: 

 

3.1. По направлению подготовки бакалавриата 09.03.03 Прикладная информатика: 

 

№ п/п Ф.И.О. Сумма конкурсных баллов 

1.  Архипова Наталья Валерьевна 240 

2.  Дзех Александр Вадимович 277 

3.  Елисеев Юрий Александрович 265 

4.  Зайцева Ольга Олеговна 275 

5.  Маслюк Евгений Геннадьевич 265 

6.  Митина Анастасия Андреевна 280 

7.  Мошенко Дмитрий Вячеславович 285 

8.  Суслова Анастасия Андреевна 238 

9.  Суханова Полина Валерьевна 270 

 

3.2. По направлению подготовки бакалавриата 37.03.01 Психология: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Азаркина Ирина Николаевна 210 

2.  Альбина Татьяна Викторовна 235 

3.  Амозова Дарья Михайловна 290 

4.  Андрюнина Наталья Геннадьевна 220 

5.  Апухтина Татьяна Викторовна 220 

6.  Асланова Тамара Руслановна 275 

7.  Балкина Екатерина Александровна 230 

8.  Белоусова Ирина Георгиевна 265 

9.  Белоусова Лариса Николаевна 205 

10.  Берман Анастасия Михайловна 245 

11.  Бобылева Алина Аликовна 200 

12.  Бобылева Дарья Сергеевна 240 

13.  Богачëва Анна Владимировна 290 

14.  Бойченко Ольга Викторовна 245 

15.  Бухарова Елена Михайловна 200 

16.  Васева Кристина Анатольевна 185 

17.  Васильева Викторина Валерьевна 250 

18.  Воронова Елена Вадимовна 260 

19.  Гареева Алина Раилевна 230 

20.  Гуда Татьяна Александровна 225 

21.  Дементьева Ольга Владимировна 235 

22.  Дёмкина Екатерина Михайловна 215 

23.  Дьякова Александра Андреевна 230 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОАНО ВО "МИТУ", БОРОДИНА МАРИЯ ИВАНОВНА, РЕКТОР 03.10.24 11:57 (MSK) Сертификат 020E799E0078B186AB4B4314644C4B8264



24.  Жабинская Анастасия Николаевна 260 

25.  Женихова Алена Валерьевна 225 

26.  Зайцева Наталья Юрьевна 260 

27.  Залукаева Елизавета Викторовна 245 

28.  Замирова Лилия Зуфаровна 205 

29.  Заруба Карина Владимировна 260 

30.  Землякова Екатерина Вадимовна 262 

31.  Зубарева Оксана Владимировна 280 

32.  Иванова Маргарита Андреевна 260 

33.  Измайлов Ринат Рашидович 275 

34.  Исаева Елена Александровна 240 

35.  Казанцева Елена Викторовна 280 

36.  Карнаухова Инга Викторовна 132 

37.  Кашкова Анастасия Олеговна 220 

38.  Киёк Элла Нальбиевна 275 

39.  Климова Александра Сергеевна 230 

40.  Коваленко Наталья Владимировна 220 

41.  Коваленко Ольга Валентиновна 245 

42.  Крайнова Наталья Сергеевна 235 

43.  Крымская Елена Александровна 230 

44.  Курмаева Екатерина Анатолиевна 230 

45.  Курочкина Ксения Валерьевна 255 

46.  Курын Екатерина Григорьевна 280 

47.  Ложкина Екатерина Олеговна 280 

48.  Лопаткина Елена Анатольевна 230 

49.  Лялина Екатерина Александровна 148 

50.  Мазуро Юлия Ивановна 220 

51.  Максимова Татьяна Владимировна 250 

52.  Муллахметова Гульнара Валиевна 225 

53.  Наумова Дарья Олеговна 260 

54.  Никитина Ирина Петровна 235 

55.  Николаенко Валентина Евгеньевна 150 

56.  Панченко Виктория Александровна 195 

57.  Пересыпкина Анастасия Александровна 265 

58.  Пестова Ирина Юрьевна 245 

59.  Порошина Оксана Александровна 255 

60.  Раевская Елена Викторовна 230 

61.  Расторгуева Виктория Николаевна 270 

62.  Репина Екатерина Александровна 230 

63.  Родионова Ольга Юрьевна 156 

64.  Саакян Ирина Николаевна 230 

65.  Савилова Валерия Евгеньевна 195 

66.  Савкина Елена Сергеевна 265 

67.  Самарцев Александр Владимирович 270 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОАНО ВО "МИТУ", БОРОДИНА МАРИЯ ИВАНОВНА, РЕКТОР 03.10.24 11:57 (MSK) Сертификат 020E799E0078B186AB4B4314644C4B8264



68.  Сапронова Евгения Сергеевна 270 

69.  Северцева Татьяна Александровна 192 

70.  Сергейчикова Юлия Михайловна 200 

71.  Сергиенко Ольга Викторовна 280 

72.  Скворцова Анна Анатольевна 225 

73.  Скрыпка Анастасия Юрьевна 220 

74.  Соболева Анастасия Александровна 255 

75.  Ташмухамедова Салима Назарбековна 250 

76.  Тезадова Алина Валерьевна 250 

77.  Текшева Ирина Валерьевна 230 

78.  Федорова Оксана Олеговна 255 

79.  Хайретдинова Лилия Ринатовна 255 

80.  Шалимова Наталья Вячеславовна 235 

81.  Щербакова Дарья Васильевна 290 

82.  Юсупова Зулфизар Бахтиер кизи 137 

 

3.3. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.01 Экономика: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Джураев Тимур Нигматуллович 275 

2.  Земляков Василий Евгеньевич 267 

3.  Черепанова Анастасия Александровна 250 

4.  Шаванда Галия Тугеловна 132 

 

3.4. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.02 Менеджмент: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Герасимов Александр Анатольевич 273 

2.  Дудкина Регина Владимировна 205 

3.  Заякина Инна Анатольевна 257 

4.  Неткач Татьяна Андреевна 270 

5.  Рыбаков Григорий Анатольевич 247 

6.  Семенова Ирина Александровна 295 

7.  Шилова Оксана Николаевна 225 

 

4) Контроль за исполнением приказа возложить на начальника учебного отдела 

Мусуралиеву Р.Д. 

 

 

Ректор  М.И. Бородина 

 

 

Исп.: Р.Д. Мусуралиева 

Тел.: +7 (495) 648-62-26 

 

 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОАНО ВО "МИТУ", БОРОДИНА МАРИЯ ИВАНОВНА, РЕКТОР 03.10.24 11:57 (MSK) Сертификат 020E799E0078B186AB4B4314644C4B8264


